
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mucuri

terça-feira, 27 de março de 2012 Ano I - Edição nº 00018

Câmara Municipal
 de Mucuri publica

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A8D331A60E2672A17FB6CE0B344D4FFC



terça-feira, 27 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00018 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mucuri

SUMÁRIO
• Extrato Homologação de Convite nº 003/2012 - Objeto: Aquisição de diversos materiais gráficos (Contratada: Gráfica E Editora Marlan

Ltda.).

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A8D331A60E2672A17FB6CE0B344D4FFC



terça-feira, 27 de março de 2012  |  Ano I - Edição nº 00018 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Outro

            

                              Câmara Municipal de Mucuri 
 

Rua Oscar Teixeira de Sirqueira, 290, Bairro Malvinas - Mucuri – Bahia. CEP 45.930-000 
Fone: (73) 3206-1077  

Site: www.camaramucuri.ba.gov.br         

 
 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

EXTRATO HOMOLOGAÇÃO DE CONVITE Nº 003/2012 
Contratada: GRÁFICA E EDITORA MARLAN LTDA – Objeto: Aquisição 
de diversos materiais gráficos – Valor global: R$ 51.200,00 – Amparo 
Legal: artigo 23, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 e suas alterações – 
Data: 21/03/12 – Processo Convite nº 003/2012. 
 

 
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 
 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 
 

RESUMO DE CONTRATO Nº 033/2012 
PROCESSO DE CONVITE Nº 003/2012 

Contratada: GRÁFICA E EDITORA MARLAN LTDA – Objeto: Aquisição 
de diversos materiais gráficos – Valor global: R$ 51.200,00 – Vigência: 
até 10 dias da data do contrato - Data do Contrato: 23/03/2012 – 
VOMBERTO ALVES DE SOUZA - Presidente. 

 

  
 
      

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

A8D331A60E2672A17FB6CE0B344D4FFC


